
大阪営業所移転及び電話・ＦＡＸ番号変更のご案内 
 
 

小松精練株式会社       
代表取締役社長 池 田 哲 夫 

 
 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、弊社大阪営業所は、これまで大阪市中央区本町で業務活動を行ってまいりましたが、

この度、大阪市北区梅田へ移転することとなりましたので謹んでご案内申し上げます。 
これを機に事業活動の一段の充実と、更なるサービス向上を目指し、皆様方のご期待に添

えるよう鋭意精励いたす所存でございます。 
何卒、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 また、移転に際しまして電話およびＦＡＸ番号も変更となりますので、お手数ながらお手

元の住所録および電話・ＦＡＸ番号をご訂正くださいますよう、お願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 
平成２４年 3 月吉日 
 
 
 
 

記 
 
【新住所】  〒５３０－０００１ 

大阪市北区梅田２丁目２番２２号 
ハービス ENT オフィスタワー８階 

      
【新電話】  代  表  ０６－６３４４－４１６１ 
   国際営業部第１Ｇ ０６－６３４４－４１６２ 
      〃  ０６－６３４４－４１６３ 
   国際営業部第２Ｇ ０６－６３４４－４１６４ 
             〃        ０６－６３４４－４１６５ 
   ＭＡＰ事業室    ０６－６３４４－４１６４ 

スポーツ衣料販売Ｇ   ０６－６３４４－４１６５ 
   スポーツ営業Ｇ  ０６－６３４４－４１６６ 
   大阪営業Ｇ  ０６－６３４４－４１６７ 
   短繊維営業Ｇ  ０６－６３４４－４１６７ 
   大阪資材営業Ｇ  ０６－６３４４－４１６８ 
 
【新 FAX】  Ｆ Ａ Ｘ  ０６－６３４４－４１６０ 
 

 
 
 

以上 



 
 

 
小松精練株式会社 大阪営業所   

 
【アクセス】 ●Ｊ Ｒ 「大阪駅」桜橋口より ・・・・・・ 徒歩約２分 

  ●阪神「梅田駅」西改札より  ・・・・・・ 徒歩約３分 
  ●地下鉄四つ橋線「西梅田駅」北改札より・・ 徒歩約３分 
  ●Ｊ Ｒ 「北新地駅」西改札より ・・・・・ 徒歩約４分 

  ●地下鉄御堂筋線「梅田駅」南改札より ・・ 徒歩約５分 


